
N UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

ATO ne 31 B de 10 de agosto de 2022

Nomeia o professor Haroldo Abrantes da
Silva para o cargo de coordenador de Escola
da Universidade Católica do Salvador

UCSal.

A REITORA DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSAL no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, conforme artigo 15, inciso 111, do Estatuto da UCSal

RESOLVE

Art.le. NOMEAR o professor Haroldo Abrantes da Silva para exercer a coordenação da

Escola de Negócios e Comunicação da Universidade Católica do Salvador.

Art.2'. O presente ato entra em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador, 10 de Agosto de 2022

,,....,e- . e-..-..a
Profa. Dra. Silvãna Sá de Carvalho

Reitora g
'e õ' J .í c, q\

L

Avenida Professor Pinto de Aguiar, n' 2589, Pituaçu -- CEP. 41 .71 0-000 -- Salvador / Bahia
E-mail: reitoriaKDucsal.br -- Telefone: (71 ) 3206-7800


